REQUERIMENTO 06/2014

				A Vereadora que este subscreve, após ouvido o Plenário, solicita o envio de expediente a
Senhora Vivian  Barbosa da  Cruz, Secretária Municipal de Planejamento, Urbano e Meio
Ambiente, seja encaminhado a este Poder Legislativo Municipal, todas informações e
procedimentos já tomados pelo município inerente ao contrato CT - 1003276-30-2012, junto a
Caixa Econômica Federal, tendo como objeto  pavimentação e drenagem das Ruas Hélio
Serejo e Rua Guia Lopes, neste município.

				JUSTIFICATIVA:

				Nossos munícipes cobram desta vereadora medidas neste sentido, e visando prestar os
esclarecimentos quando solicitado é necessário que seja detentora das informações acerca
do respectivo projeto.

                                   	Sala das Sessões em 02 de abril de 2014.

				VERª EUDES PACHE CORRÊA - PSDB